

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شیشه قزوین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت سهامی شیشه قزوین (عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای (3)، (4)، (5/ب) و (6) الی (11) زیر، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. مبلغ 199 میلیارد ریال مانده پیش پرداخت به شرکت فرش پارس (یادداشت توضیحی 1-16) عمدتاً شامل مبالغ پرداختی و همچنین بهای فروش غذا در سال 1401 می‌باشد که تا تاریخ این گزارش نحوه وصول آن مشخص نشده است. با توجه به اینکه در ارتباط با پرداختهای مزبور توافق نامه ای که طی آن تعهدات طرفین از جمله تعیین نوع کالای خریداری شده، تاریخ تحویل و... مشخص شده باشد ارایه نشده، بنا به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی مشخص نمی‌باشد.
4. همانگونه که در یادداشت توضیحی 5-18 درج شده، سازمان تامین اجتماعی در ارتباط با تامین نیروی انسانی در سنوات قبل توسط شرکت خدماتی و ساختمانی مظفریار بر اساس رای دیوان عدالت اداری مبلغ 106 میلیارد ریال از حساب جاری شرکت برداشت نموده است و مبلغ مزبور در حسابهای شرکت به عنوان مانده مطالبات از شرکت خدماتی و ساختمانی مزبور انعکاس یافته است. در این ارتباط به علت عدم ارایه مستندات لازم از جمله رای دیوان عدالت اداری، اظهارنظر درخصوص قابل وصول بودن مبلغ مزبور امکان پذیر نشده است.
5. در ارتباط با سرمایه گذاری در شرکت‌های فرعی (یادداشت توضیحی 1-15) (الف) در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود صورتهای مالی تلفیقی همراه با صورتهای مالی جداگانه شرکت برای دوره مالی مورد گزارش و دوره مالی مشابه سال مالی قبل تهیه و ارایه می‌گردید.
5. (ب) صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت‌های فرعی استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه، شیشه شناور ایران و حمل و نقل شیشه فلوت کاسپین جهت انجام بررسی‌های معمول حسابرسی ارایه نشده لذا آثار احتمالی ناشی از موارد فوق بر اقلام صورتهای مالی مشخص نمی‌باشد.
6. سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها، یادداشت توضیحی 4-18 شامل مبلغ 160 میلیارد ریال مانده مطالبات در ارتباط با فروش انبارهای شرکت در اواخر سال 1390 می‌باشد که تا تاریخ این گزارش وصول نشده و اسناد مالکیت املاک مزبور نیز به خریدار انتقال نیافته است. در غیاب مستندات لازم در این خصوص، تعیین آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی مقدور نشده است.
7. جمع مخارج انجام شده جهت احداث محل ساختمان خط دوم طرح توسعه شیشه فلوت (یادداشت توضیحی 3-13) در تاریخ صورت وضعیت مالی مبلغ 2,216 میلیارد ریال است. در این خصوص اگرچه در اواخر سال مالی قبل گزارش توجیهی، فنی و اقتصادی طرح مذکور تهیه شده ولی نحوه تامین منابع مالی جهت خرید ماشین آلات و تاسیسات و نحوه اجرای طرح مشخص نشده و قراردادی نیز درخصوص خرید ماشین آلات منعقد نشده است. بنابراین، ضمن اینکه اطلاعات مربوط به طرح و توسعه مزبور از جمله برآورد کل هزینه طرح (شامل مبالغ ریالی و ارزی)، مدت اجرای طرح، درصد پیشرفت و ... به طور کامل افشا نشده، تعیین آثار احتمالی ناشی از چگونگی ادامه عملیات طرح بر اقلام صورتهای مالی، امکان پذیر نشده است.
8. به طوریکه در یادداشت توضیحی 5-1-27 درج گردیده، مانده بدهی ارزی سنواتی به شرکت پیلکینگتون به مبلغ 1,522 میلیارد ریال (معادل 2,886 هزار یورو) در ارتباط با هزینه آموزش پروژه فلوت می‌باشد که در تاریخ صورت وضعیت مالی با نرخ ارز آزاد تسعیرگردیده است. با توجه به اینکه درخصوص مانده بدهی ارزی مزبور مستندات لازم در مورد زمان و نحوه تسویه آن در دسترس نبوده و پاسخ تاییدیه ارسالی به شرکت مزبور نیز واصل نگردیده، لذا از آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی اطلاعی حاصل نشده است.

9. توافق نامه-های منعقد با مشتریان درخصوص مبالغ دریافتی از آنها تحت عنوان پیش- دریافت (یادداشت توضیحی 29) جهت بررسی های معمول حسابرسی به این موسسه ارایه نشده است. بنابراین از آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی اطلاعاتی حاصل نشده است.
10. سرفصل تسهیلات مالی دریافتی (یادداشت توضیحی 25) شامل مبلغ 33 میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته جهت استفاده از حاملهای انرژی از طریق بانک ملی ایران در سنوات قبل می باشد که تا تاریخ این گزارش نحوه باز پرداخت تسهیلات مزبور و تعلق سود به آن مشخص نشده است. با توجه به نبود توافق نامه آثار احتمالی ناشی از موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی مشخص نمی باشد.
11. بطوریکه در یادداشت توضیحی 24 درج شده، بر اساس ضوابط ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار، در سنوات قبل به منظور بازارگردانی سهام شرکت مبلغ 10 میلیارد ریال به صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی اکسیر سودا پرداخت گردیده و علاوه بر مبلغ فوق بخشی از منابع بازارگردانی نیز توسط سهامدار عمده تامین گردیده است. در این ارتباط اطلاعات لازم در خصوص خرید و فروش سهام خزانه در طی دوره جهت بررسی های معمول حسابرسی به این موسسه ارایه نشده است. بنا به مراتب فوق، تعیین آثار موضوع فوق بر اقلام صورتهای مالی امکان پذیر نشده است.
12. اگرچه محاسبات مربوط به تعیین قیمت تمام شده محصولات تولیدی و کالای در جریان ساخت موضوع یادداشتهای توضیحی 6 و 17 بر اساس سیستم حسابداری صنعتی استقرار یافته در شرکت انجام می گیرد، لیکن در محاسبات بهای تمام شده تسهیم برخی از هزینه ها به واحدهای تولیدی، عمومی، اداری و خدماتی به نحو صحیح انجام نشده و همچنین به دلیل عدم پیش بینی های لازم درخصوص تفکیک هزینه های جذب نشده در تولید ناشی از عدم استفاده کامل از ظرفیت ماشین آلات و نیروی موثر کار به منظور انعکاس جداگانه آن جزو ارقام سایر هزینه های عملیاتی در صورت سود و زیان، هزینه های مذکور جزو ارقام تشکیل دهنده بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی منعکس گردیده است. مضافاً در طی دوره مالی مقداری از محصولات تولیدی شرکت با نرخ بالاتری بر اساس صورتحسابهای خرید از یک مشتری خریداری شده که تفاوت بهای مازاد خریداری شده حسب مورد جزو اقلام موجودی کالای در جریان ساخت و بهای تمام شده کالای فروش رفته انعکاس یافته است. در این ارتباط، ضمن اینکه متعارف بودن انجام این معاملات برای این موسسه مشخص نشده، تعیین تعدیلات ناشی از موارد فوق بر اقلام صورتهای مالی امکان پذیر نشده است.

نتیجه گیری مشروط

13. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (5/الف) و (12) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای (3)، (4)، (5/ب) و (6) الی (11) ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

14. به شرح یادداشت توضیحي 2-5، نرخهای فروش محصولات داخلی و صادراتی بر اساس کشش بازار، وضعیت نقدینگی و توافق‌های انجام شده با مشتریان تعیین گردیده و فروشهای صادراتی طبق روال سنوات قبل به صورت تحویل درب کارخانه می‌باشد. در این ارتباط نرخهای توافقی با مشتریان و پروانه‌های گمرکی مستند رسیدگیهای این موسسه بوده است. مضافاً به شرح یادداشت توضیحي 8-34 به دلیل شرایط تحریمی و نداشتن حساب جاری ارزی نزد بانکهای خارجی، دریافت (حسب مورد به صورت ارزی یا معادل ریالی آن) و پرداختهای ارزی از طریق صرافی‌ها صورت می‌گیرد. وضعیت فروشهای صادراتی و رفع تعهدات ارزی شرکت در یادداشت توضیحي 35 درج گردیده در این خصوص رفع تعهد ارزی شرکت در اجرای دستورالعمل های بانک مرکزی موكول به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیربط می باشد.

سایر موارد

15. اهم مواردی که در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (ثبت شده پذیرفته نشده) به آنها برخورد گردیده به شرح زیر می باشد:
- عدم ارسال گزارش فعالیت هیات مدیره و صورتهای مالی حسابرسی شده سال مالی گذشته، به مجمع 10 روز قبل از مجمع عمومی عادی (تاریخ مجمع 29/04/1402، تاریخ انتشار صورتهای مالی 22/04/1402).
- عدم ارسال صورتهای مالی تلفیقی حسابرسی نشده سال گذشته 90 روز پس از پایان سال مالی، در این ارتباط شرکت صورتهای مالی جداگانه حسابرسی نشده را در تاریخ 27/02/1402 در سامانه کدال منتشر نموده است.
- عدم ارسال صورتهای مالی حسابرسی شده سال گذشته شرکتهای تحت کنترل.
- افشای با تاخیر صورتجلسه هیات مدیره درخصوص تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره.
- عدم اطلاع رسانی درخصوص تغییر نرخهای فروش.
- عدم افشای فوری معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت و یا معاملات با سایر اشخاص وابسته.
- ارسال با تاخیر صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 16/01/1402 و مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 29/04/1402 به مرجع ثبت شرکتهای صورتهای مالی سال گذشته شرکت فرعی استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه توسط موسسه حسابرسی معتمد سازمان بورس حسابرسی نشده مضاف صورتهای مالی سال گذشته سایر شرکتهای فرعی مورد حسابرسی قرار نگرفته است.
- عدم پرداخت سود سهام سنوات قبل ظرف مهلت مقرر قانونی (به دلایل مندرج در یادداشت توضیحی 2-1-28).
- عدم ارسال اطلاعات مربوط به پروژه در جریان طرح شیشه فلوت 2 (کارهای در جریان عمدتاً در ارتباط با احداث ساختمان بوده است).
- عدم اصلاح مفاد مواد 18، 19 و 28 اساسنامه، مطابق ابلاغیه های مورخ 20/01/1401 و 29/01/1402 سازمان بورس و اوراق بهادار.
16. اقدامات و پیگیریهای در جریان به منظور رعایت مفاد بخشهای لازم الاجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401 تا پایان دوره مورد گزارش منجر به استقرار و انجام کامل موارد مذکور نگردیده است.
17. صورتهای مالی شرکت توسط 4 عضو از 5 عضو هیات مدیره امضا و تایید شده است.

12 آذر 1402

موسسه حسابرسی هشیار بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/09/15 22:18:23	811022	Mohammad Sakhaeefar [[Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۵۶۳,۳۴۴	۶,۴۰۰,۰۹۶	۱۶,۶۷۶,۱۹۱	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۵۷۴,۷۱۲)	(۳,۳۴۳,۵۶۳)	(۸,۵۱۲,۵۲۶)	(۴۱)
سود(زیان) ناخالص	۴,۹۸۸,۵۳۲	۳,۱۵۷,۵۳۳	۸,۱۶۳,۶۶۵	۵۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۸۰,۹۴۹)	(۶۳۸,۵۳۰)	(۱,۳۱۸,۸۶۶)	(۲۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۶۷,۵۳۷	۵۰,۳۲۴	۱۴۱,۳۲۴	۲۳۳
سایر هزینه ها	(۲۵,۴۳۷)	(۸۹۳)	(۵۶,۸۵۹)	(۲,۷۵۱)
سود(زیان) عملیاتی	۴,۳۴۹,۶۹۳	۲,۵۶۸,۴۴۵	۷,۰۲۹,۱۶۴	۶۹
هزینه های مالی	(۴۷,۸۰۰)	(۳۶,۳۱۵)	(۶۳,۴۶۵)	(۲۲)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۴۵,۱۳۱)	۱۶۴,۱۳۴	(۴۷۶,۷۳۱)	--
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۴,۲۵۶,۷۶۲	۲,۶۹۶,۳۵۴	۶,۴۸۸,۹۶۸	۵۸
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۲۵۶,۷۶۲	۲,۶۹۶,۳۵۴	۶,۴۸۸,۹۶۸	۵۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۷۷,۱۶۷)	(۴۹۷,۶۱۳)	(۱,۰۹۶,۹۶۹)	(۲۶)
سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۳۹۱,۹۹۹	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۳۹۱,۹۹۹	۶۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
قابل انتساب به :	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالکان شرکت اصلي	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۶۳,۶۵۸	۶۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۲۲۸,۳۴۱	۰
سود پایه هر سهم:				
عملياتي (ريال)	۲,۵۶۲	۱,۴۵۹	۳,۹۳۶	۷۶
غيرعملياتي (ريال)	(۵۵)	۸۱	(۳۲۰)	--
ناشي از عمليات در حال تداوم	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۶۱۶	۶۳
ناشي از عمليات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۶۱۶	۶۳
سود (زيان) خالص هر سهم- ريال	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۷۷۶	۶۳
سرمایه - میلیون ريال	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
بدلیل عدم ارائه صورت های مالی تلفیقی منتهی به شش ماهه ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ اطلاعات مندرج در فرم صورت سود و زیان تلفیقی منتهی به شش ماهه ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ مطابق با فرم صورت سود و زیان جداگانه همان دوره می باشد. همچنین آثار گزارش تلفیقی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ در سرفصل انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته در فرم صورت وضعیت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی تعدیل شده است.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود(زيان) خالص	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زيان) خالص	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۳۹۱,۹۹۹	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۳۹۱,۹۹۹	۶۳
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۶۳,۶۵۸	۶۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۲۲۸,۳۴۱	۰
توضیحات				
اطلاعات مندرج در فرم صورت سود و زیان جامع تلفیقی به دلیل عدم تهیه صورت های مالی تلفیقی منتهی به شش ماهه ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ مطابق با فرم صورت سود و زیان جامع جداگانه می باشد.				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۹۸۸,۰۰۳	۱۱,۳۵۹,۴۴۱	۵,۰۲۵,۲۶۸	(۱۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۴۶۶,۷۳۷	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۴,۸۳۲	۱۸,۷۲۵	۱۵,۹۵۹	۳۳
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۲۴۵,۸۳۴	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۶۵,۵۰۷	۱۲,۱۳۳	۱۲,۱۳۳	۵,۳۸۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۶۷۸,۳۴۲	۱۱,۸۵۷,۰۲۶	۵,۳۹۹,۱۹۴	(۱۰)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۷۳۰,۹۳۰	۹۱۸,۸۶۶	۶۷۰,۳۷۶	۸۸
موجودی مواد و کالا	۵,۶۵۶,۳۶۵	۴,۰۵۲,۰۸۱	۱,۶۲۶,۳۹۳	۴۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۷۶۰,۸۲۱	۵,۰۹۸,۸۳۱	۲,۳۴۷,۹۳۳	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵,۰۰۲	۰
موجودی نقد	۴۹۷,۲۵۶	۶۰۰,۵۹۱	۲۰۵,۵۴۸	(۱۷)
	۱۲,۶۴۵,۳۷۲	۱۰,۶۷۰,۳۶۹	۴,۷۵۵,۲۴۲	۱۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۲۴۵,۳۷۲	۱۰,۶۷۰,۳۶۹	۴,۷۵۵,۲۴۲	۴۳
جمع دارایی‌ها	۲۵,۹۲۳,۷۱۴	۲۲,۵۲۷,۳۹۵	۱۰,۰۵۴,۴۳۶	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده
صرف سهام خزانه	۷,۸۴۹	۷,۸۴۹	۱۹۸
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۲,۸۰۰	۱۴۲,۸۰۰	۱۰۵,۲۱۵
سایر اندوخته‌ها	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سود انباشته	۴,۷۰۳,۰۱۳	۶,۶۷۰,۴۰۶	۲,۰۳۱,۵۰۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳,۲۳۷)	(۳,۲۳۷)	(۳,۴۵۲)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۶,۳۳۳,۱۴۷	۸,۲۹۰,۵۴۱	۳,۶۰۶,۱۸۶
منافع فاقد کنترل	۰	۲۵۷,۹۹۸	۰
جمع حقوق مالکانه	۶,۳۳۳,۱۴۷	۸,۶۴۸,۵۳۹	۳,۶۰۶,۱۸۶
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۳۲,۶۳۵	۴۲۲,۵۹۱	۲۸۶,۴۹۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۶۵,۹۸۵	۴۵۵,۹۴۱	۳۱۹,۸۴۱
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۶۳۰,۱۷۶	۵,۲۷۲,۸۳۴	۲,۶۶۵,۴۹۵
مالیات پرداختنی	۱,۴۵۸,۳۶۴	۱,۲۶۳,۴۳۲	۳۱۳,۲۹۶
سود سهام پرداختنی	۵,۱۰۱,۴۱۳	۱۶۴,۵۰۷	۳۵,۳۶۷
تسهیلات مالی	۴۵۰,۹۹۳	۳۶۳,۱۷۶	۲۴۳,۸۴۶
ذخایر	۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۶۱,۲۵۱				۰
تخصیص به انداخته قانونی							۳۷,۵۸۵				(۳۷,۵۸۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر انداخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۷,۸۴۹	۰	۰	۱۴۳,۸۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	۶,۶۷۰,۴۰۶	(۳,۳۳۷)	۸,۳۹۰,۵۴۱	۳۵۷,۹۹۸	۸,۶۴۸,۵۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											۳,۵۷۹,۵۹۵		۳,۵۷۹,۵۹۵	۰	۳,۵۷۹,۵۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱							۰	۰	۰	۰	۳,۵۷۹,۵۹۵		۳,۵۷۹,۵۹۵	۰	۳,۵۷۹,۵۹۵
سود سهام مصوب				۰	۰	۰			۰		(۴,۹۹۸,۰۰۰)		(۴,۹۹۸,۰۰۰)	۰	(۴,۹۹۸,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدیدی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	•		•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش سرمایه	•		•								•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی													•		
خرید سهام خزانه												•	•	•	•
فروش سهام خزانه				•							•	•	•	•	•
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		(۵۴۹,۹۸۹)		(۵۴۹,۹۸۹)	۳۵۷,۹۹۸	(۹۰۷,۹۸۷)
تخصیص به اندوخته قانونی							•				•		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•			•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۷,۸۴۹	۰	۰	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	۰	۰	۴,۷۰۲,۰۱۲	(۳,۲۳۷)	۶,۳۳۲,۱۴۷	۰	۶,۳۳۲,۱۴۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۵۰۵,۶۱۹	۳,۸۲۱,۳۹۴	۷,۶۶۳,۹۷۱	(۱۱)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷۵,۹۸۳)	(۱۲۰,۰۵۷)	(۱۴۶,۸۳۳)	(۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲,۳۲۹,۶۳۶	۲,۷۰۱,۳۳۷	۷,۵۱۷,۱۳۸	(۱۴)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲,۱۵۶,۶۵۰)	(۳,۵۷۶,۰۰۹)	(۶,۸۱۹,۲۱۴)	۱۶
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۸,۵۴۷)	(۱,۵۰۰)	(۵,۰۳۰)	(۴۷۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	(۶۰۰,۰۰۰)	(۹۱,۲۳۶)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۰,۰۱۳	۳۰,۰۳۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۵,۰۱۱)	(۱۵,۰۳۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۷۶,۳۹۳	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۳۳	۳,۴۹۱	۷,۵۰۷	(۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۱۶۳,۶۶۴)	(۳,۱۷۰,۰۱۶)	(۶,۸۳۶,۶۷۹)	۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۵,۹۷۲	(۴۶۸,۶۷۹)	۶۹۰,۴۵۹	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۸۵,۶۷۴	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۷۷,۸۰۸)	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸۴۶,۰۰۰	۶۶۴,۵۷۵	۱,۳۳۴,۳۴۵	۲۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۶۷,۴۴۳)	(۳۵۴,۵۶۰)	(۱,۳۰۲,۷۷۷)	(۳۰۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۶,۰۶۷)	(۱۴,۳۵۳)	(۶۵,۶۰۳)	(۱۵۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۴۳,۱۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۶۱,۰۹۴)	(۱۳)	(۳۵۸,۰۳۹)	(۵۰۹,۰۱۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۰,۷۰۴)	۳۹۵,۷۵۰	(۲۹۴,۳۹۸)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۵,۲۶۸	(۷۳,۹۳۹)	۳۹۶,۱۶۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱۷,۲۸۹	۳۰۵,۵۴۸	۳۰۵,۵۴۸	۱۰۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۳۵,۳۰۱)	۰	(۱,۱۱۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۹۷,۲۵۶	۱۳۳,۶۱۹	۶۰۰,۵۹۱	۳۷۵
معاملات غیرنقدی	۰	۷۳,۰۰۶	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۵۶۳,۲۴۴	۶,۴۰۰,۰۹۶	۱۴,۹۳۰,۷۷۹	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۵۷۴,۷۱۲)	(۳,۲۴۲,۵۶۳)	(۷,۶۰۷,۹۰۶)	(۴۱)
سود(زیان) ناخالص	۴,۹۸۸,۵۳۲	۳,۱۵۷,۵۳۳	۷,۳۱۲,۸۷۳	۵۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۸۰,۹۴۹)	(۶۳۸,۵۲۰)	(۱,۱۶۷,۳۱۴)	(۲۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۶۷,۵۳۷	۵۰,۳۳۴	۸۰,۱۳۰	۲۳۳
سایر هزینه ها	(۲۵,۴۳۷)	(۸۹۳)	(۱,۱۴۸)	(۲,۷۵۱)
سود(زیان) عملیاتی	۴,۳۴۹,۶۹۳	۲,۵۶۸,۴۴۵	۶,۲۲۴,۶۴۱	۶۹
هزینه های مالی	(۴۷,۸۰۰)	(۳۶,۲۱۵)	(۶۳,۴۶۵)	(۲۲)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۴۵,۱۳۱)	۱۶۴,۱۲۴	(۱۵۴,۶۵۶)	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۲۵۶,۷۶۲	۲,۶۹۶,۳۵۴	۶,۰۰۶,۵۲۰	۵۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۷۷,۱۶۷)	(۴۹۷,۶۱۳)	(۸۸۰,۴۷۷)	(۲۶)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۲۶,۰۴۳	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۲۶,۰۴۳	۶۳
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲,۵۶۲	۱,۴۵۹	۳,۶۷۳	۷۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۵)	۸۱	(۸۴)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۵۸۹	۶۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۵۸۹	۶۳
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲,۵۰۷	۱,۵۴۰	۳,۵۹۰	۶۳
سرمایه	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
عمده دلیل افزایش در سایر درآمدهای عملیاتی ناشی از سود تسعیر ارزی حسابهای دریافتنی ارزی بوده است. عمده دلیل کاهش سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی به دلیل شناسایی سود سرمایه گذاری در شرکتهای سرمایه پذیر در دوره قبل بوده است. عمده دلیل افزایش سود ناخالص ناشی از افزایش مقداری و نرخ فروش بوده است.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۲۶,۰۴۳	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی داراییهاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۵۷۹,۵۹۵	۲,۱۹۸,۷۴۱	۵,۱۲۶,۰۴۳	۶۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۹۸۸,۰۰۳	۱۰,۶۳۰,۷۳۴	۵,۰۳۵,۲۶۸	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۴,۸۳۳	۱۷,۷۵۰	۱۵,۹۵۹	۴۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۵۷,۶۰۲	۶۵۷,۶۰۲	۵۷,۶۰۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۷,۹۰۵	۸,۳۴۳	۸,۳۴۳	(۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۶۷۸,۳۴۳	۱۱,۳۱۴,۴۱۸	۵,۱۰۷,۱۷۱	(۶)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۷۳۰,۹۳۰	۱,۱۰۲,۰۹۷	۶۷۰,۳۷۶	۵۷
موجودی مواد و کالا	۵,۶۵۶,۳۶۵	۳,۳۲۰,۰۵۵	۱,۶۳۶,۳۹۳	۷۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۷)	۲,۲۴۷,۹۳۳	۵,۰۹۴,۶۳۲	۴,۷۶۰,۸۲۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۵,۰۰۲	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۲۰۵,۵۴۸	۴۱۷,۲۸۹	۴۹۷,۲۵۶	موجودی نقد
۲۷	۴,۷۵۵,۲۴۲	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۲,۶۴۵,۳۷۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	جمع دارایی‌های جاری
۵۳	۴,۷۵۵,۲۴۲	۹,۹۳۴,۰۷۳	۱۵,۲۴۵,۳۷۲	جمع دارایی‌ها
۲۲	۹,۸۶۲,۴۱۳	۲۱,۲۴۸,۴۹۱	۲۵,۹۳۳,۷۱۴	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۱۹۸	۷,۸۴۹	۷,۸۴۹	صرف سهام خزانه
۰	۱۰۵,۲۱۵	۱۴۲,۸۰۰	۱۴۲,۸۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۳)	۱,۸۳۹,۴۷۹	۶,۱۲۰,۴۱۷	۴,۷۰۳,۰۱۲	سود(زیان) انباشته
۰	(۳,۴۵۲)	(۳,۲۳۷)	(۳,۲۳۷)	سهام خزانه
(۱۸)	۳,۴۱۴,۱۶۳	۷,۷۴۰,۵۵۲	۶,۳۲۲,۱۴۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۳۲,۶۳۵	۴۱۸,۱۰۱	۲۸۶,۴۹۱	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۶۵,۹۸۵	۴۵۱,۴۵۱	۳۱۹,۸۴۱	۲۵
دهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۶۳۰,۱۷۶	۵,۳۰۹,۰۴۱	۲,۶۶۵,۴۹۵	۴۶
تالیات پرداختنی	۱,۴۵۸,۳۶۴	۱,۰۵۱,۹۴۰	۳۱۲,۲۹۶	۳۹
سود سهام پرداختنی	۵,۱۰۱,۴۱۳	۱۶۴,۵۰۷	۲۵,۳۶۷	۳,۰۰۱
سهیلات مالی	۴۵۰,۹۹۳	۳۶۳,۱۷۶	۲۴۳,۸۴۶	۲۴
خایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۴,۳۹۴,۶۳۶	۶,۲۶۷,۸۲۴	۲,۸۷۰,۴۰۵	(۳۰)
	۱۹,۰۳۵,۵۸۲	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۶,۱۲۸,۴۰۹	۴۶
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۹,۰۳۵,۵۸۲	۱۳,۰۵۶,۴۸۸	۶,۱۲۸,۴۰۹	۴۶
جمع بدهی‌ها	۱۹,۶۰۱,۵۶۷	۱۳,۵۰۷,۹۳۹	۶,۴۴۸,۲۵۰	۴۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۵,۹۲۳,۷۱۴	۲۱,۲۴۸,۴۹۱	۹,۸۶۲,۴۱۳	۲۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵,۱۲۶,۰۴۳		۵,۱۲۶,۰۴۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴۳۹,۱۰۰)	•	(۴۳۹,۱۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴,۶۹۶,۹۴۳	•	۴,۶۹۶,۹۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴,۶۹۶,۹۴۳	•	۴,۶۹۶,۹۴۳
سود سهام مصوب									(۳۷۸,۴۲۰)		(۳۷۸,۴۲۰)
افزایش سرمایه	•	•	•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•	•		•					•
خرید سهام خزانه									(۱۷۷,۸۰۸)	(۱۷۷,۸۰۸)	
فروش سهام خزانه			•	۷,۶۵۱						۱۷۸,۰۲۳	۱۸۵,۶۷۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۷,۵۸۵				(۳۷,۵۸۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۴۲۸,۰۰۰	•	•	۷,۸۴۹	۱۴۲,۸۰۰	۴۴,۷۲۳	•	•	۶,۱۲۰,۴۱۷	(۳,۲۳۷)	۷,۷۴۰,۵۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳,۵۷۹,۵۹۵		۳,۵۷۹,۵۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۵۷۹,۵۹۵	•	۳,۵۷۹,۵۹۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۴,۹۹۸,۰۰۰)		(۴,۹۹۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۷,۸۴۹	۱۴۳,۸۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	۴,۷۰۳,۰۱۳	(۳,۳۳۷)	۶,۳۳۳,۱۴۷

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۵۰۵,۶۱۹	۳,۸۳۱,۳۹۴	۷,۴۰۰,۴۰۹	(۱۱)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷۵,۹۸۳)	(۱۳۰,۰۵۷)	(۱۴۱,۸۳۳)	(۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳,۳۲۹,۶۳۶	۳,۷۰۱,۳۳۷	۷,۲۵۸,۵۷۶	(۱۴)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳,۱۵۶,۶۵۰)	(۳,۵۷۶,۰۰۹)	(۶,۳۴۳,۳۳۰)	۱۶
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به			درصد تغییر
	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸,۵۴۷)	(۱,۵۰۰)	(۳,۹۳۲)	(۴۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶۰۰,۰۰۰)	(۶۰۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۰,۰۱۳	۳۰,۰۱۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۵,۰۱۱)	(۱۵,۰۱۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۷۷,۴۰۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۳۳	۳,۴۹۱	۴,۵۸۲	(۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۱۶۳,۶۶۴)	(۳,۱۷۰,۰۱۶)	(۶,۸۶۰,۱۶۸)	۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۵,۹۷۲	(۴۶۸,۶۷۹)	۳۹۸,۴۰۸	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۸۵,۶۷۴	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۷۷,۸۰۸)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸۴۶,۰۰۰	۶۶۴,۵۷۵	۱,۳۳۴,۳۴۵	۲۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۶۷,۴۴۳)	(۳۵۴,۵۶۰)	(۱,۲۰۲,۷۷۷)	(۲۰۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۶,۰۶۷)	(۱۴,۳۵۳)	(۶۵,۶۰۳)	(۱۵۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۴۲,۱۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۱,۰۹۴)	(۱۲)	(۲۴۹,۲۸۰)	(۵۰۹,۰۱۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۰,۷۰۴)	۳۹۵,۷۵۰	(۱۸۵,۵۴۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۵,۲۶۸	(۷۲,۹۳۹)	۲۱۲,۸۵۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱۷,۲۸۹	۲۰۵,۵۴۸	۲۰۵,۵۴۸	۱۰۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲۵,۳۰۱)	۰	(۱,۱۱۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۹۷,۲۵۶	۱۳۲,۶۱۹	۴۱۷,۲۸۹	۲۷۵
معاملات غیرنقدی	۰	۷۲,۰۰۶	۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱,۶۰۵,۵۰۳	۱,۸۶۹,۱۰۴	(۱۴)	۳,۲۶۶,۱۱۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲۱۹,۸۷۸	۴۷۲,۷۳۳	(۵۳)	۹۲۸,۹۰۵
شیشه فلوت بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۶,۹۱۴,۳۹۱	۳,۷۹۷,۲۳۱	۸۲	۵,۰۹۷,۳۶۹
شیشه سبز اتومبیلی	متر مربع بر اساس ۲ میله	۵,۴۳۳,۳۹۳	۷,۶۵۹,۵۹۱	(۲۹)	۱۷,۷۴۹,۴۲۵
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	متر مربع بر اساس ۲ میل	۰	۰	۰	۰
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۴۴,۱۴۶	۳۴,۸۴۱	۲۷	۷۳,۵۸۴
شیشه وین لایت (شفاف)	متراژ (دومیله)	۰	۰	۰	۰
جمع		۱۴,۳۱۷,۳۱۱	۱۳,۸۳۳,۵۰۰		۲۷,۱۱۵,۳۹۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱,۲۱۱,۱۵۸	۱,۹۱۰,۴۳۰	(۳۷)	۲,۶۵۴,۱۲۴
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۲۱۷,۶۱۰	۴۶۷,۲۷۲	(۵۳)	۹۳۵,۷۱۴
شیشه فلوت بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۵,۵۳۲,۳۵۲	۲,۱۶۶,۵۶۱	۱۵۵	۵,۳۶۸,۹۹۷
شیشه سبز اتومبیلی	متر مربع بر اساس ۲ میله	۶,۶۱۴,۹۳۵	۶,۷۹۴,۰۶۴	(۳)	۱۴,۶۴۷,۵۸۸
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	متراژ (دومیله)	۰	۹۳,۲۶۷	--	۱۰۷,۴۹۵
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱۹,۰۰۶	۶,۱۳۰	۲۱۰	۲۵,۹۶۴

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه وین لایت (شفاف)	متر ^۲ (دوميله)	۲۶,۹۳۲	۹۵,۴۳۸	(۷۲)	۱۷۸,۴۶۴
جمع		۱۳,۶۱۱,۹۸۳	۱۱,۵۳۳,۱۶۲		۲۳,۹۱۸,۳۴۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	میلیون ریال	۳۶۳,۷۵۰	۴۷۲,۱۷۲	(۲۳)	۶۸۹,۵۲۶
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلقی	میلیون ریال	۳۶۳,۱۶۶	۵۰۸,۳۳۴	(۲۹)	۱,۰۸۵,۳۷۰
شیشه فلوت بیرنگ	میلیون ریال	۱,۵۹۱,۳۳۶	۵۹۹,۳۵۳	۱۶۵	۱,۶۸۲,۲۹۱
شیشه سبز اتومبیلی	میلیون ریال	۷,۲۰۱,۱۵۸	۴,۷۶۱,۶۲۷	۵۱	۱۱,۳۳۸,۵۵۸
شیشه وین وایت (فوق شفاف)	میلیون ریال	۰	۱۸,۹۲۹	--	۲۷,۰۲۷
شیشه لعابی	میلیون ریال	۲۸,۶۷۷	۸,۶۵۸	۲۳۱	۱۹,۰۲۴
شیشه وین لایت (شفاف)	میلیون ریال	۱۵,۲۵۷	۳۱,۱۳۳	(۵۱)	۷۹,۰۸۳
جمع		۹,۵۶۳,۲۴۴	۶,۴۰۰,۰۹۶		۱۴,۹۲۰,۷۷۹

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/ غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بتون شن	بتون شن	10100917971	سیدعطاءاله هزاوه	سیدعطاءاله هزاوه	0532076559	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☒
کشت و صنعت اکباتان	کشت و صنعت اکباتان	10101247300	حمیدرضا علاقبندیان	محمدرضا برخوردارکاشانی	0043644503	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	طراحی صنعتی	☒
سرمایه گذاری اکباتان	کاشی جم	10101004685		مسعود صاحبی شاهد	3871910783	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت مالی	☒
تولیدی کارخانجات چینی وسرامیک اکباتان	تولیدی کارخانجات چینی وسرامیک اکباتان	10101222442	علیرضا علاقبندیان	علیرضا علاقبندیان	3875430281	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	ریاضی	☒
صنایع خودروسازی همدان	صنایع خودروسازی همدان	10861112270	ناصر شیرازی	ناصر شیرازی	3051267971	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☒